
 

 

LIETUVIŲ KALBOS OLIMPIADOS TAUTINIŲ MAŽUMŲ MOKYKLŲ MOKINIAMS 

PROTOKOLAS  

 

2015–05–22   Nr. 1 
Vilnius 

 
 

Posėdis įvyko 2015–05–22. 

 

Vertinimo komisijos ir posėdžio pirmininkė – Vilma Leonavičienė, Lietuvos edukologijos universiteto 

Lietuvių kalbos ir kultūros centro vadovė.  

Vertinimo komisijos sekretorė  – Teklė Songulija, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Gabių ir talentingų vaikų ugdymo skyriaus metodininkė. 

 

Nariai:  

1. Vitalija Karaciejūtė, Lietuvos edukologijos universiteto Lituanistikos fakulteto Lietuvių 

kalbotyros ir komunikacijos katedros dr. 

2. Jolita Žvironienė, Lietuvių kalbos ir literatūros didaktikos katedros vedėjo asistentė 

3. Martynas Januška, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojas ekspertas.  

4. Romualdas Žemaitis, Vilniaus Adomo Mickevičiaus gimnazijos lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojas ekspertas.  

5. Irena Baltakienė, Vilniaus Joachimo Lelevelio vidurinės mokyklos lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja metodininkė.  

6. Rasa Šavareikaitė, Ugdymo plėtotės centro Ugdymo turinio įgyvendinimo ir organizavimo 

skyriaus vedėja, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė. 

7. Meilė Čeponienė, Ugdymo plėtotės centro Ugdymo turinio įgyvendinimo ir organizavimo 

skyriaus metodininkė. 

8. Aurelija Lesauskienė, Vilniaus “Ateities” mokyklos lietuvių kalbos mokytoja ekspertė. 

9. Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė, Vilniaus lietuvių namų lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė. 

10. Vaiva Juškienė, Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakulteto dekanė. 



11. Greta Botyriūtė, Vilniaus rajono Ferdinando Ruščico gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja. 

12. Sigita Misevičienė, Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė 

13. Elena Lenkauskienė, Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė 

 

Olimpiadoje dalyvavo 41 mokinys. Jie rašė rašinį, atliko kalbos vartojimo testą, pristatė kūrybinį 

projektą. Vertinimo komisija patikrino ir įvertino dalyvių atliktas užduotis.  

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomu apdovanojamas: 

Denisas Plistkovas, Vilniaus Senamiesčio vidurinė mokykla, 10 klasė, mokytoja Nijolė Noreikienė 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais apdovanojamos: 

Emilija Urbanovič, Vilniaus Jono Pauliaus II gimnazija,  10 klasė, mokytoja Audronė Kuisytė- 

Zubkaitienė ir Vilma Tamošaitienė 

Sofija Bedrova, Vilniaus „Ateities“ vidurinė mokykla, 9 klasė, mokytoja Aurelija Lesauskienė 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais apdovanojamos: 

Dominika Vasilevska, Vilniaus Vladislavo Sirokomlės vidurinė mokykla, 10 klasė, Marija Česonienė 

Brygida Macel, Vilniaus Adomo Mickevičiaus gimnazija, 10 klasė, mokytoja Danutė Visockienė 

Dominyka Buchovskaja, Vilniaus Aleksandro Puškino vidurinė mokykla, 9 klasė, mokytoja Aušra 

Pakalkienė 

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Pagyrimo raštais apdovanojami:  

Olga Točionova, Šiaulių „Santarvės“ vidurinė mokykla, 9 klasė, mokytoja Ingrida Kuolienė (už kalbinę 

raišką) 

Kornelija Karanevska, Trakų vidurinė mokykla, 10 klasė, mokytoja Danguolė Vasiliauskienė (už puikų 

savo idėjos pristatymą) 

Lukašas Michnevič, Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio gimnazija, 10 klasė, Jolanta Zagurskienė 

(už netradicinę teksto raišką) 

Sofija Ekkert, Vilniaus Naujamiesčio vidurinė mokykla, 10 klasė, mokytoja Violeta Lukoitienė (už 

patriotinės minties sklaidą) 

Valdemaras Aksionovas, Vilniaus „Santaros“ vidurinė mokykla, 10 klasė, mokytoja Virginija 

Danusaitė (už betarpišką santykį su klausytoju) 



Jevgenijus Siniovas, Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija, 10 klasė, mokytoja Albina Kotelnikova 

(už netradicinę teksto raišką) 

Evelina Borkovska, Vilniaus „Juventos“ gimnazija, 10 klasė. (už teksto raišką ir minties įtaigą) 

Olimpiadą organizavo Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centras, Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija, Trakų rajono savivaldybė, Trakų 

rajono savivaldybės Švietimo skyrius.  

 

Vertinimo komisijos pirmininkė        Vilma Leonavičienė 

 

Vertinimo komisijos sekretorė       Teklė Songulija

      

 

 


